O Termo do Contrato é de Nº 293/2021. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 579.747,52 (Quinhentos e setenta 

e nove mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), 

posteriormente aditivado R$ 230.799,65 (Duzentos e trinta mil, setecentos e noventa 

e nove reais e sessenta e cinco centavos). Sendo que o valor final do empreendimento 

foi de R$ 801.596,93 (Oitocentos e um mil, quinhentos e noventa e seis reais e 

noventa e três centavos), restando um saldo de  R$ 8.950,24 (Oito mil, novecentos e 

cinquenta reais e vinte e quatro centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     28/01/2022 
Data de término:  13/10/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS UN 

1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRA